TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: PAVI-014230

CENTURY PAVI zemni svitidlo 37mm 1W 24V

AC/DC 3000K 80Lm IP67 IKO6

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Vyska

Pramér

Napéti

Napéti

Frekvence
Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti

Stupen odolnosti
Hmotnost v KG
Hmotnost vcetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér
I1zola¢ni trida

Hoflavé podklady

1w
3000 K
80 Im

72 mm
42 mm
24-24 V AC
DC

50 Hz
60 Hz Hz
30000 h
15000
IP67
IK06
0,236 kg
0,253 kg
NE

24°

>70

G

2 roky
-20 +50 °C
NE

NE

40 mA

Il

NE
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POPIS PRODUKTU

Pokud hledate elegantni feSeni pro osvétleni zahradnich cest a chodnikd, pak je CENTURY Pavi zemni svitidlo
37mm 1W 24VAC/DC 3000K 80Lm IP67 IK0O6 tim pravym pro vas. Toto svitidlo pojezdového typu vam nabizi
spolehlivou a efektivni LED technologii, kterd vdm umozni bezpecnou cestu ve tmé. Svitidlo je vyrobeno

z kvalitnich materiald od italského vyrobce CENTURY, ktery je zndmy svym dlouholetym vyrobnim zdzemim

a kvalitou. Svitidlo disponuje teplym svétlem 3000K, které vytvafi pfijemnou atmosféru a umocnuje krasu okolniho
prostredi.

CENTURY Pavi zemni svitidlo 37mm 1W 24VAC/DC 3000K 80Lm IP67 IK06 je odolné proti vlihkosti a vodé

s certifikaci IP67, coZz znamenad, Ze mUze odolat i proti tlaku vodniho sloupce. To z néj ¢ini skvélé reseni

pro venkovni prostredi, kde byva vysoka vihkost nebo se vyskytuji srdzky. Navic, diky pevnému IK06 odolnému
krytu, miZe tento zemni svitidlo vydrzet i ndraz od obuvi nebo kole¢ek az do 1 joulu.

Nakupovani tohoto svitidla na naSem eshopu je snadné a rychlé. Nabizime prodej po kusech i balenich na vyzadani
zadkaznika. CENTURY Pavi zemnf svitidlo 37mm 1W 24VAC/DC 3000K 80Lm IP67 IK06 je skladem a ¢ekd jen na vas.
Objednejte si ho jeSté dnes a béhem nékolika dni jej budete moci osadit do své zahrady nebo na chodnik a uzit si
krasné osvétleni ve vasem prostoru.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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